Usr: JHG

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)

Fecha y | 18/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4112-01-04 Rusticos $260,763.00 $0.00 $132,345.00 $393,108.00
| 100687 06/03/2023 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO (R;28;2022; TESORERIA;PARTICIPACIOM $0.00 $132,345.00 $393,108.00
4112-01-05 Ejidal $117,906.00 $0.00 $70,496.00 $188,402.00
| 100687 06/03/2023 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL RUSTICO EJIDAL (R;28;2022; TESORERIA;PARTIC $0.00 $70,496.00 $188,402.00
4112-01-06 Impuesto Predial Traslacion de Dominio $23,047.00 $0.00 $5,633.00 $28,680.00
100687 06/03/2023 IMPUESTO PREDIAL TRASLACION DE DOMINIO (R;28;2022; TESORERIA;PARTIC $0.00 $3,246.00 $26,293.00
100515 09/03/2023 TRASLADO DE DOMINIO DE C. ROSA ELVIRA CRUZ VIGGIANO (PAGO DE TRASI $0.00 $791.00 $27,084.00
100515 09/03/2023 TRASLADO DE DOMINIO DE C. BELLA AMALIA POZOS BENITES (PAGO DE TRAS $0.00 $1,596.00 $28,680.00
4112-01-07 Impuesto Predial Urbano Privado $1,102,099.00 $0.00 $705,365.00 $1,807,464.00
100687 06/03/2023 IMPUESTO PREDIAL PREDIAL URBANO PRIVADO (R;28;2022; TESORERIA;PARTI $0.00 $705,365.00 $1,807,464.00
4143-01-01-01 DOMESTICA $27,760.00 $0.00 $11,388.00 $39,148.00
100483 06/03/2023 CFDI ID directo: 370, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $876.00 $28,636.00
100493 07/03/2023 CFDI ID directo: 379, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $2,628.00 $31,264.00
100499 08/03/2023 CFDI ID directo: 384, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $1,752.00 $33,016.00
100517 10/03/2023 CFDI ID directo: 399, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $876.00 $33,892.00
100551 16/03/2023 CFDI ID directo: 429, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $876.00 $34,768.00
100603 24/03/2023 CFDI ID directo: 471, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $876.00 $35,644.00
100611 27/03/2023 CFDI ID directo: 478, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $1,752.00 $37,396.00
100622 28/03/2023 CFDI ID directo: 488, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $876.00 $38,272.00
100651 31/03/2023 CFDI ID directo: 511, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR APERTURAS IR Foli $0.00 $876.00 $39,148.00
4143-01-01-02 COMERCIAL $1,246.00 $0.00 $0.00 $1,246.00
4143-01-02-01 DOMESTICA $159,316.50 $0.00 $34,027.50 $193,344.00
100459 01/03/2023 CFDI ID directo: 351, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $835.50 $160,152.00
100468 02/03/2023 CFDI ID directo: 358, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $2,506.50 $162,658.50
100476 03/03/2023 CFDI ID directo: 365, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $835.50 $163,494.00
100485 06/03/2023 CFDI ID directo: 372, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $835.50 $164,329.50
100494 07/03/2023 CFDI ID directo: 380, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $5,291.50 $169,621.00
100500 08/03/2023 CFDI ID directo: 385, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $2,449.50 $172,070.50
100506 09/03/2023 CFDI ID directo: 390, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $278.50 $172,349.00
100518 10/03/2023 CFDI ID directo: 400, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $835.50 $173,184.50
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100527 13/03/2023 CFDI ID directo: 408, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,171.00 $176,355.50
100534 14/03/2023 CFDI ID directo: 414, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,671.00 $178,026.50
100543 15/03/2023 CFDI ID directo: 422, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,671.00 $179,697.50
100553 16/03/2023 CFDI ID directo: 431, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,899.00 $183,596.50
100566 17/03/2023 CFDI ID directo: 439, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $278.50 $183,875.00
100586 22/03/2023 CFDI ID directo: 456, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,671.00 $185,546.00
100604 24/03/2023 CFDI ID directo: 472, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $557.00 $186,103.00
100613 27/03/2023 CFDI ID directo: 480, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,671.00 $187,774.00
100624 28/03/2023 CFDI ID directo: 490, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $188,888.00
100632 29/03/2023 CFDI ID directo: 497, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $278.50 $189,166.50
100644 30/03/2023 CFDI ID directo: 505, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,063.50 $192,230.00
100652 31/03/2023 CFDI ID directo: 512, DOMESTICA (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $193,344.00
4143-01-02-02 COMERCIAL $80,609.00 $0.00 $34,399.92 $115,008.92
100494 07/03/2023 CFDI ID directo: 380, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,461.00 $82,070.00
100500 08/03/2023 CFDI ID directo: 385, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $83,184.00
100506 09/03/2023 CFDI ID directo: 390, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $2,575.00 $85,759.00
100518 10/03/2023 CFDI ID directo: 400, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $2,228.00 $87,987.00
100534 14/03/2023 CFDI ID directo: 414, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $1,114.00 $89,101.00
100543 15/03/2023 CFDI ID directo: 422, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $2,228.00 $91,329.00
100566 17/03/2023 CFDI ID directo: 439, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $6,752.00 $98,081.00
100624 28/03/2023 CFDI ID directo: 490, COMERCIAL (REGISTRO DE INGRESOS POR ABASTECIMIENTO | $0.00 $3,342.00 $101,423.00
100640 29/03/2023 SERVICIO DE AGUA COMERCIAL ENERO A DICIEMBRE 2023 (PAGO DE COPPEL $0.00 $7,544.64 $108,967.64
100659 31/03/2023 SERVICOI DE AGUA COMERCIAL ENERO A DICEIMBRE 2023 (PAGO DE NIUEVA $0.00 $6,041.28 $115,008.92
4143-02-01 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $1,893.25 $0.00 $120,956.88 $122,850.13
100533 14/03/2023 CFDI ID directo: 413, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $5,679.76 $7,573.01
100567 17/03/2023 CFDI ID directo: 440, SERVICIO DE ASEO PUBLICO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $11,359.52 $18,932.53
100640 29/03/2023 SERVICOI DE ASEO PUBLICO ENERO A DICIEMBRE 2023 (PAGO DE COPPEL P(C $0.00 $103,917.60 $122,850.13
4143-03-01 USO DE LOTES EN PANTEONES $15,762.08 $0.00 $11,616.00 $27,378.08
100458 01/03/2023 CFDI ID directo: 350, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $1,452.00 $17,214.08
100484 06/03/2023 CFDI ID directo: 371, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $1,452.00 $18,666.08
100542 15/03/2023 CFDI ID directo: 421, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $1,452.00 $20,118.08
100585 22/03/2023 CFDI ID directo: 455, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $2,904.00 $23,022.08
100643 30/03/2023 CFDI ID directo: 504, USO DE LOTES EN PANTEONES (REGISTRO DE INGRESOS POR $0.00 $4,356.00 $27,378.08
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4143-03-02 EN MATERIA DE INHUMACIONES $1,798.98 $0.00 $933.66 $2,732.64
100475 03/03/2023 CFDI ID directo: 364, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $311.22 $2,110.20
100525 13/03/2023 CFDI ID directo: 406, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $311.22 $2,421.42
100577 21/03/2023 CFDI ID directo: 448, EN MATERIA DE INHUMACIONES (REGISTRO DE INGRESOS POF $0.00 $311.22 $2,732.64
4143-04-01 DEGUELLO BOVINO $80,208.00 $0.00 $20,034.00 $100,242.00
100477 03/03/2023 CFDI ID directo: 366, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO D $0.00 $742.00 $80,950.00
100486 06/03/2023 CFDI ID directo: 373, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO D $0.00 $742.00 $81,692.00
100507 09/03/2023 CFDI ID directo: 391, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO D $0.00 $3,710.00 $85,402.00
100519 10/03/2023 CFDI ID directo: 401, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS $0.00 $3,710.00 $89,112.00
100528 13/03/2023 CFDI ID directo: 409, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOIS $0.00 $2,597.00 $91,709.00
100536 14/03/2023 CFDI ID directo: 416, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS $0.00 $371.00 $92,080.00
100544 15/03/2023 CFDI ID directo: 423, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO D $0.00 $1,113.00 $93,193.00
100625 28/03/2023 CFDI ID directo: 491, DEGUELLO BOVINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIOS $0.00 $7,049.00 $100,242.00
4143-04-02 DEGUELLO PORCINO $9,370.00 $0.00 $9,980.00 $19,350.00
100507 09/03/2023 CFDI ID directo: 391, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO $0.00 $796.00 $10,166.00
100519 10/03/2023 CFDI ID directo: 401, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO! $0.00 $398.00 $10,564.00
100528 13/03/2023 CFDI ID directo: 409, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICOI! $0.00 $398.00 $10,962.00
100568 17/03/2023 CFDI ID directo: 441, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO $0.00 $199.00 $11,161.00
100605 24/03/2023 CFDI ID directo: 473, DEGUELLO PORCINO (REGISTRO DE INGRESOS POR SERVICIO $0.00 $8,189.00 $19,350.00
4143-05-01 LICENCIA DE CONSTRUCCION $20,450.65 $0.00 $3,001.66 $23,452.31
100460 01/03/2023 CFDI ID directo: 352, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $207.48 $20,658.13
100469 02/03/2023 CFDI ID directo: 359, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $1,503.74 $22,161.87
100487 06/03/2023 CFDI ID directo: 374, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $1,000.00 $23,161.87
100578 21/03/2023 CFDI ID directo: 449, LICENCIA DE CONSTRUCCION (REGISTRO DE INGRESOS POR S $0.00 $290.44 $23,452.31
4143-05-02 LICENCIA DE USO DE SUELO $127,338.84 $0.00 $37,242.66 $164,581.50
100460 01/03/2023 CFDI ID directo: 352, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $1,244.88 $128,583.72
100469 02/03/2023 CFDI ID directo: 359, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $726.18 $129,309.90
100482 03/03/2023 LICENCIA DE USO DE SUELO (PAGO DE NIUEVA WAL MART DE MEXICO POR LI $0.00 $4,668.30 $133,978.20
100501 08/03/2023 CFDI ID directo: 386, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $1,452.36 $135,430.56
100508 09/03/2023 CFDI ID directo: 392, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $518.70 $135,949.26
100529 13/03/2023 CFDI ID directo: 410, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $1,244.88 $137,194.14
100535 14/03/2023 CFDI ID directo: 415, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $2,074.80 $139,268.94
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100545 15/03/2023 CFDI ID directo: 424, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $726.18 $139,995.12
100554 16/03/2023 CFDI ID directo: 432, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $3,112.20 $143,107.32
100569 17/03/2023 CFDI ID directo: 442, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $9,336.60 $152,443.92
100576 17/03/2023 USO DE SUELO (PAGO DE COPPEL POR LICENCIA DE USO DE SUELO) $0.00 $3,112.20 $155,556.12
100587 22/03/2023 CFDI ID directo: 457, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $1,971.06 $157,527.18
100606 24/03/2023 CFDI ID directo: 474, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $1,971.06 $159,498.24
100614 27/03/2023 CFDI ID directo: 481, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $726.18 $160,224.42
100626 28/03/2023 CFDI ID directo: 492, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $726.18 $160,950.60
100633 29/03/2023 CFDI ID directo: 498, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $2,800.98 $163,751.58
100645 30/03/2023 CFDI ID directo: 506, LICENCIA DE USO DE SUELO (REGISTRO DE INGRESOS POR SE $0.00 $829.92 $164,581.50
4143-05-04 LICENCIA DE SUBDIVISION $5,480.10 $0.00 $518.70 $5,998.80
100587 22/03/2023 CFDI ID directo: 457, LICENCIA DE SUBDIVISION (REGISTRO DE INGRESOS POR SER\ $0.00 $518.70 $5,998.80
4143-06-01 PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS $2,369.40 $0.00 $0.00 $2,369.40
4143-07-03 CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS $141,110.00 $0.00 $51,388.00 $192,498.00
100461 01/03/2023 CFDI ID directo: 353, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $2,262.00 $143,372.00
100470 02/03/2023 CFDI ID directo: 360, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,334.00 $144,706.00
100478 03/03/2023 CFDI ID directo: 367, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $2,088.00 $146,794.00
100488 06/03/2023 CFDI ID directo: 375, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $3,828.00 $150,622.00
100495 07/03/2023 CFDI ID directo: 381, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,972.00 $152,594.00
100502 08/03/2023 CFDI ID directo: 387, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,102.00 $153,696.00
100509 09/03/2023 CFDI ID directo: 393, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,334.00 $155,030.00
100520 10/03/2023 CFDI ID directo: 402, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $2,378.00 $157,408.00
100530 13/03/2023 CFDI ID directo: 411, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,392.00 $158,800.00
100537 14/03/2023 CFDI ID directo: 417, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,218.00 $160,018.00
100547 15/03/2023 CFDI ID directo: 426, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $870.00 $160,888.00
100555 16/03/2023 CFDI ID directo: 433, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $3,016.00 $163,904.00
100570 17/03/2023 CFDI ID directo: 443, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,566.00 $165,470.00
100579 21/03/2023 CFDI ID directo: 450, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $5,684.00 $171,154.00
100588 22/03/2023 CFDI ID directo: 458, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $5,162.00 $176,316.00
100597 23/03/2023 CFDI ID directo: 466, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,798.00 $178,114.00
100607 24/03/2023 CFDI ID directo: 475, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $4,350.00 $182,464.00
100616 27/03/2023 CFDI ID directo: 483, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $2,262.00 $184,726.00
100627 28/03/2023 CFDI ID directo: 493, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,798.00 $186,524.00
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100634 29/03/2023 CFDI ID directo: 499, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE INC $0.00 $1,682.00 $188,206.00
100646 30/03/2023 CFDI ID directo: 507, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE IN( $0.00 $1,682.00 $189,888.00
100653 31/03/2023 CFDI ID directo: 513, CERTIFICACION DE ACTAS DE NACIMIENTOS (REGISTRO DE IN( $0.00 $2,610.00 $192,498.00
4143-09-01 SERVICIOS DE OCUPACION EN LA VIA PUBLICA $577.32 $0.00 $0.00 $577.32
4143-09-02 SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA $151,460.40 $0.00 $829.92 $152,290.32
100546 15/03/2023 CFDI ID directo: 425, SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA (REGIS $0.00 $207.48 $151,667.88
100596 23/03/2023 CFDI ID directo: 465, SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA (REGIS $0.00 $414.96 $152,082.84
100615 27/03/2023 CFDI ID directo: 482, SERVICIOS DE CARGA Y DESCARGA EN LA VIA PUBLICA (REGIS $0.00 $207.48 $152,290.32
4143-10-01 SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $52,907.10 $0.00 $24,378.90 $77,286.00
100526 13/03/2023 CFDI ID directo: 407, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGISTI $0.00 $14,004.90 $66,912.00
100552 16/03/2023 CFDI ID directo: 430, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGISTI $0.00 $4,979.52 $71,891.52
100612 27/03/2023 CFDI ID directo: 479, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGISTI $0.00 $2,800.98 $74,692.50
100623 28/03/2023 CFDI ID directo: 489, SERVICIOS DE ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA (REGISTI $0.00 $2,593.50 $77,286.00
4143-12-01 SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS $931.50 $0.00 $17,797.00 $18,728.50
100482 03/03/2023 SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (PAGO DE NIUEVA WAI $0.00 $1,992.00 $2,923.50
100489 06/03/2023 CFDI ID directo: 376, SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (REGIST $0.00 $992.00 $3,915.50
100538 14/03/2023 CFDI ID directo: 418, SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (REGIS? $0.00 $414.00 $4,329.50
100571 17/03/2023 CFDI ID directo: 444, SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (REGIST $0.00 $828.00 $5,157.50
100617 27/03/2023 ID directo: 484, SERVICIOS DE LICENCIAS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS (REGIST $0.00 $311.00 $5,468.50
100641 29/03/2023 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS 2023 TIENDA DEPARTAMENTAL (PAG! $0.00 $5,796.00 $11,264.50
100641 29/03/2023 SERVICOIS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS 2022, OFICINAS DE COBRANZA (PAG( $0.00 $3,732.00 $14,996.50
100641 29/03/2023 SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y ANUNCIOS 2023 OFICINAS DE COBRANZA (PAGC $0.00 $3,732.00 $18,728.50
4143-14-01 SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA $330.00 $0.00 $175.00 $505.00
100465 01/03/2023 CFDI ID directo: 357, SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA (REGISTRO DE INGRE $0.00 $175.00 $505.00
4143-15-01 LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCH $245,882.33 $0.00 $74,675.61 $320,557.94
100462 01/03/2023 CFDI ID directo: 354, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $2,771.41 $248,653.74
100467 01/03/2023 REFRENDO 2023, OXXO XILITLA. (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XIL $0.00 $1,283.78 $249,937.52
100467 01/03/2023 REFRENDO 2023, OXXO AHUACATLAN (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO [ $0.00 $1,283.78 $251,221.30
100471 02/03/2023 CFDI ID directo: 361, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $1,283.78 $252,505.08
100503 08/03/2023 CFDI ID directo: 388, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $1,283.78 $253,788.86
100556 16/03/2023 CFDI ID directo: 434, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $8,334.46 $262,123.32
100580 21/03/2023 CFDI ID directo: 451, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $1,283.78 $263,407.10
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100589 22/03/2023 CFDI ID directo: 459, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $2,771.41 $266,178.51
100598 23/03/2023 CFDI ID directo: 467, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $4,536.02 $270,714.53
100608 24/03/2023 CFDI ID directo: 476, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $5,563.05 $276,277.58
100628 28/03/2023 CFDI ID directo: 494, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $11,329.96 $287,607.54
100635 29/03/2023 CFDI ID directo: 500, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $15,405.37 $303,012.91
100642 29/03/2023 PERMISO TEMPORAL SEMANA SANTA 2023 (PAGO DE CADENA COMERCIAL O} $0.00 $7,702.70 $310,715.61
100654 31/03/2023 CFDI ID directo: 514, LICENCIAS Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCHOOLIC, $0.00 $9,842.33 $320,557.94
4143-16-01 EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA $13,081.09 $0.00 $4,415.22 $17,496.31
100463 01/03/2023 CFDI ID directo: 355, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $75.00 $13,156.09
100467 01/03/2023 CONSTANCIA (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XILITLA CENTRO Y AH $0.00 $81.00 $13,237.09
100467 01/03/2023 CONSTANCIA (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XILITLA CENTRO Y AH $0.00 $81.00 $13,318.09
100472 02/03/2023 CFDI ID directo: 362, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $237.00 $13,555.09
100479 03/03/2023 CFDI ID directo: 368, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $131.00 $13,686.09
100490 06/03/2023 CFDI ID directo: 377, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $256.00 $13,942.09
100496 07/03/2023 CFDI ID directo: 382, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $156.00 $14,098.09
100504 08/03/2023 CFDI ID directo: 389, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $162.00 $14,260.09
100510 09/03/2023 CFDI ID directo: 394, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $75.00 $14,335.09
100521 10/03/2023 CFDI ID directo: 403, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $162.00 $14,497.09
100531 13/03/2023 CFDI ID directo: 412, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $505.00 $15,002.09
100539 14/03/2023 CFDI ID directo: 419, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $81.00 $15,083.09
100548 15/03/2023 CFDI ID directo: 427, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $206.00 $15,289.09
100557 16/03/2023 CFDI ID directo: 435, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $50.00 $15,339.09
100572 17/03/2023 CFDU ID directo: 445, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $662.48 $16,001.57
100581 21/03/2023 CFDI ID directo: 452, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $106.00 $16,107.57
100590 22/03/2023 CFDI ID directo: 460, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $156.00 $16,263.57
100599 23/03/2023 CFDI ID directo: 468, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $212.00 $16,475.57
100609 24/03/2023 CFDI ID directo: 477, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $131.00 $16,606.57
100618 27/03/2023 ID directo: 485, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $181.00 $16,787.57
100629 28/03/2023 CFDI ID directo: 495, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $187.00 $16,974.57
100636 29/03/2023 CFDI ID directo: 501, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $234.74 $17,209.31
100647 30/03/2023 CFDI ID directo: 508, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $131.00 $17,340.31
100655 31/03/2023 CFDI ID directo: 515, EXPEDICION DE CONSTANCIA DE RESIDENCIA (REGISTRO DE It $0.00 $156.00 $17,496.31
4143-16-03 EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE $58,646.30 $0.00 $11,722.62 $70,368.92
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100463 01/03/2023 CFDI ID directo: 355, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,037.40 $59,683.70
100467 01/03/2023 CONSTANCIA DE SEGURIDAD (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XILITL $0.00 $207.48 $59,891.18
100467 01/03/2023 CONSTANCIA DE SEGURIDAD (PAGO DE CADENA COMERCIAL OXXO DE XILITL $0.00 $207.48 $60,098.66
100472 02/03/2023 CFDI ID directo: 362, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $60,306.14
100490 06/03/2023 CFDI ID directo: 377, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $60,513.62
100496 07/03/2023 CFDI ID directo: 382, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,244.88 $61,758.50
100504 08/03/2023 CFDI ID directo: 389, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $414.96 $62,173.46
100510 09/03/2023 CFDI ID directo: 394, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $414.96 $62,588.42
100539 14/03/2023 CFDI ID directo: 419, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,556.10 $64,144.52
100557 16/03/2023 CFDI ID directo: 435, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $64,352.00
100581 21/03/2023 CFDI ID directo: 452, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $64,559.48
100590 22/03/2023 CFDI ID directo: 460, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $622.44 $65,181.92
100599 23/03/2023 CFDI ID directo: 468, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $414.96 $65,596.88
100609 24/03/2023 CFDI ID directo: 477, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $1,659.84 $67,256.72
100618 27/03/2023 ID directo: 485, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $67,464.20
100629 28/03/2023 CFDI ID directo: 495, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $207.48 $67,671.68
100636 29/03/2023 CFDI ID directo: 501, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $2,074.80 $69,746.48
100642 29/03/2023 EXPEDICOIN DE CONSTANCIA DE VERIFICACION SOBRE MEDIDAS DE SEGURI $0.00 $207.48 $69,953.96
100647 30/03/2023 CFDI ID directo: 508, EXPEDICION DE CONSTANCIAS DE VERIFICACION SOBRE MEDII $0.00 $414.96 $70,368.92
4143-17-06 AVALUO $1,761.65 $0.00 $0.00 $1,761.65
4143-19-01 SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $2,255.71 $0.00 $986.03 $3,241.74
100511 09/03/2023 CFDI ID directo: 395, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE IN $0.00 $103.74 $2,359.45
100558 16/03/2023 CFDI ID directo: 436, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE IN $0.00 $155.61 $2,515.06
100591 22/03/2023 CFDI ID directo: 461, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE IN $0.00 $519.20 $3,034.26
100619 27/03/2023 CFDI ID directo: 486, SERVICIOS DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE (REGISTRO DE IN $0.00 $207.48 $3,241.74
4143-21-01 LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN » $3,948.50 $0.00 $21,885.70 $25,834.20
100473 02/03/2023 CFDI ID directo: 363, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGO( $0.00 $518.00 $4,466.50
100482 03/03/2023 REFRENDO 2023 (PAGO DE NIUEVA WAL MART DE MEXICO POR LICENCIAS Y f $0.00 $2,593.50 $7,060.00
100512 09/03/2023 CFDI ID directo: 396, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOC( $0.00 $518.00 $7,578.00
100540 14/03/2023 CFDI ID directo: 420, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGO( $0.00 $1,348.00 $8,926.00
100559 16/03/2023 CFDI ID directo: 437, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOC( $0.00 $830.00 $9,756.00
100582 21/03/2023 CFDI ID directo: 453, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGO( $0.00 $9,336.00 $19,092.00
100592 22/03/2023 CFDI ID directo: 462, LICENCIAS Y REFRENDOS PARA FUNCIONAMIENTOS EN NEGOC( $0.00 $518.20 $19,610.20
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100641 29/03/2023 REFRENDO 2023, TIENDA DEPARTAMENTAL Y SUCURSAL BANCARIA Y AFORE $0.00 $3,112.00 $22,722.20
100641 29/03/2023 REFRENDO 2023, OFICINAS DE COBRANZA (PAGO DE COPPEL POR REFREND $0.00 $3,112.00 $25,834.20
4149-01-01 ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALI $77,988.50 $0.00 $7,860.00 $85,848.50
100464 01/03/2023 CFDI ID directo: 356, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $231.00 $78,219.50
100549 15/03/2023 CFDI ID directo: 428, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $462.00 $78,681.50
100573 17/03/2023 CFDI ID directo: 446, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $1,155.00 $79,836.50
100593 22/03/2023 CFDI ID directo: 463, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $462.00 $80,298.50
100600 23/03/2023 CFDI ID directo: 469, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $4,164.00 $84,462.50
100620 27/03/2023 CFDI ID directo: 487, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $1,155.00 $85,617.50
100648 30/03/2023 CFDI ID directo: 509, ARREDAMIENTO DE MERCADOS Y LOCALES COMERCIALES (RE $0.00 $231.00 $85,848.50
4149-01-02 USO DE BANOS PUBLICOS $22,206.00 $0.00 $4,592.00 $26,798.00
100522 10/03/2023 CFDI ID directo: 404, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRI $0.00 $1,931.00 $24,137.00
100583 21/03/2023 CFDI ID directo: 454, USO DE BANOS PUBLICOS (REGISTRO DE INGRESOS POR ARRI $0.00 $2,661.00 $26,798.00
4149-01-03 USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIA $92,497.00 $0.00 $28,033.00 $120,530.00
100480 03/03/2023 CFDI ID directo: 369, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $4,000.00 $96,497.00
100491 06/03/2023 CFDI ID directo: 378, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $150.00 $96,647.00
100513 09/03/2023 CFDI ID directo: 397, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $8,000.00 $104,647.00
100522 10/03/2023 CFDI ID directo: 404, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $200.00 $104,847.00
100549 15/03/2023 CFDI ID directo: 428, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $2,833.00 $107,680.00
100573 17/03/2023 CFDI ID directo: 446, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $1,100.00 $108,780.00
100583 21/03/2023 CFDI ID directo: 454, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $470.00 $109,250.00
100600 23/03/2023 CFDI ID directo: 469, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $180.00 $109,430.00
100637 29/03/2023 CFDI ID directo: 502, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $1,500.00 $110,930.00
100648 30/03/2023 CFDI ID directo: 509, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $6,900.00 $117,830.00
100656 31/03/2023 CFDI ID directo: 516, USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA PARA FINES COMERCIALES (R $0.00 $2,700.00 $120,530.00
4149-01-07 LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS $0.00 $0.00 $10,873.50 $10,873.50
100491 06/03/2023 CFDI ID directo: 378, LLENADO DE GARRAFONES DE 20 LITROS (REGISTRO DE INGRI $0.00 $10,873.50 $10,873.50
4151-01 RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL $18,302.19 $0.00 $42,146.65 $60,448.84
100685 01/03/2023 IMPUESTO PREDIAL INTERES GENERADO POR PAGO TARDIO (R;28;2022;TESC $0.00 $921.58 $19,223.77
100565 13/03/2023 RENDIMIENTOS OBTENIDOS EN EL MES DE MARZO 2023 (RENDIMIENTOS OBT $0.00 $921.24 $20,145.01
100563 27/03/2023 INTERESES GENERADOS (VENTA DE FONDOS DE INVERSION CONTRATO No. ( $0.00 $28,850.58 $48,995.59
100703 31/03/2023 3 ID directo: 522, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (RENI $0.00 $189.78 $49,185.37
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100704 31/03/2023 ID directo: 523, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $2,933.81 $52,119.18
100705 31/03/2023 ID directo: 524, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $39.72 $52,158.90
100706 31/03/2023 ID directo: 525, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $61.46 $52,220.36
100707 31/03/2023 ID directo: 526, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $1.21 $52,221.57
100708 31/03/2023 ID directo: 527, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $89.15 $52,310.72
100709 31/03/2023 ID directo: 528, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $32.31 $52,343.03
100710 31/03/2023 ID directo: 529, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $2.09 $52,345.12
100711 31/03/2023 ID directo: 530, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $2.36 $52,347.48
100712 31/03/2023 ID directo: 531, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $3.58 $52,351.06
100713 31/03/2023 ID directo: 532, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE| $0.00 $7,328.85 $59,679.91
100714 31/03/2023 ID directo: 533, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (INTE! $0.00 $749.24 $60,429.15
100718 31/03/2023 INTERESES GENERADOS INGRESOS PROPIOS CTA 1166044572 MARZO 2023 ( $0.00 $2.59 $60,431.74
100719 31/03/2023 3 ID directo: 534, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (RENI $0.00 $1.13 $60,432.87
100720 31/03/2023 3 ID directo: 535, RENDIMIENTOS E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL (RENI $0.00 $15.97 $60,448.84
4162-01-01 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO $45,222.12 $0.00 $19,547.06 $64,769.18
100497 07/03/2023 CFDI ID directo: 383, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $6,794.97 $52,017.09
100514 09/03/2023 CFDI ID directo: 398, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $290.47 $52,307.56
100560 16/03/2023 CFDI ID directo: 438, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $290.47 $52,598.03
100574 17/03/2023 CFDI ID directo: 447, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $1,742.82 $54,340.85
100594 22/03/2023 CFDI ID directo: 464, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $1,452.35 $55,793.20
100601 23/03/2023 CFDI ID directo: 470, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $871.41 $56,664.61
100630 28/03/2023 CFDI ID directo: 496, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $3,498.02 $60,162.63
100638 29/03/2023 CFDI ID directo: 503, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $3,423.92 $63,586.55
100649 30/03/2023 CFDI ID directo: 510, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $290.47 $63,877.02
100657 31/03/2023 CFDI ID directo: 517, MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO (REGISTRO DE INGRESOS PC $0.00 $892.16 $64,769.18
4162-01-02 MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAI $23,204.24 $0.00 $9,291.72 $32,495.96
100523 10/03/2023 CFDI ID directo: 405, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG $0.00 $4,979.52 $28,183.76
100574 17/03/2023 CFDI ID directo: 447, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG $0.00 $1,244.88 $29,428.64
100594 22/03/2023 CFDI ID directo: 464, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG $0.00 $2,029.92 $31,458.56
100638 29/03/2023 CFDI ID directo: 503, MULTAS AL BANDO DE POLICIAS Y GOBIERNO MUNICIPAL (REG $0.00 $1,037.40 $32,495.96
4169-01-01 DONACIONES HERENCIAS Y LEGADOS $2.08 $0.00 $20,002.00 $20,004.08
100694 16/03/2023 DONATIVO DEL C. SAMUEL GARCIA MENA (PAGO DEL. C. SAMUEL GARCIA ME! $0.00 $10,000.00 $10,002.08
100695 22/03/2023 DONATIVO DEL C. SAMUEL GARCA MENA POR DONATIVO (PAGO DEL. C. SAMLU $0.00 $10,000.00 $20,002.08
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Usr: JHG

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)

Fecha y | 18/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| 100641 29/03/2023 S/C (PAGO DE COPPEL POR REFRENDO DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO ° $0.00 $2.00 $20,004.08
4169-01-02 FUNDACION PEDRO Y ELENA HERNANDEZ AC $107,944.97 $0.00 $82,503.95 $190,448.92
| 100562 16/03/2023 APORTACION MES DE FEBRERO 2023 (PAGO DE FUNDACION PEDRO Y ELENA $0.00 $82,503.95 $190,448.92
4211-01-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $4,911,272.72 $0.00 $6,506,961.52  $11,418,234.24
100671 06/03/2023 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 3ER AJUSTE CUATRIMESTRAL (R;28;z $0.00 $579,250.05 $5,490,522.77
100686 10/03/2023 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES REMANENTE (R;28;2023; TESORERIA;F $0.00 $403,091.93 $5,893,614.70
100686 10/03/2023 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;202 $0.00 $5,524,619.54  $11,418,234.24
4211-02-01 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $3,096,422.72 $0.00 $2,222,682.60 $5,319,105.32
100668 06/03/2023 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL REMANENTE (R;28:2023; TESORERIA;PARTIC $0.00 $31,872.46 $3,128,295.18
100668 06/03/2023 FONDO DE FOMETO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2023; TESOR $0.00 $1,456,214.46 $4,584,509.64
100669 06/03/2023 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL (R; $0.00 $332,575.30 $4,917,084.94
100672 06/03/2023 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 3ER AJUSTE CUATRIMESTRAL (R;28;2023;TE $0.00 $124,889.59 $5,041,974.53
100673 06/03/2023 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 3ER AJUSTE CUATRIMESTRAL | $0.00 $77,995.56 $5,119,970.09
100679 31/03/2023 EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACOIN PROVISIONAL (R; $0.00 $199,135.23 $5,319,105.32
4211-04-01 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $510,879.79 $0.00 $413,293.62 $924,173.41
100680 31/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCOIN Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVI! $0.00 $413,293.62 $924,173.41
4211-06-01 LE.P.S. (GASOLINA) $545,359.16 $0.00 $1,260,940.74 $1,806,299.90
100663 01/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE $0.00 $15,728.62 $561,087.78
100663 01/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION $0.00 $141,557.55 $702,645.33
100670 06/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVI! $0.00 $1,062,158.44 $1,764,803.77
100670 06/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCOIN Y SERVICIOS 3er AJUSTE CUATRIN $0.00 -$85,441.23 $1,679,362.54
100675 10/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE $0.00 $12,693.74 $1,692,056.28
100675 10/03/2023 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION $0.00 $114,243.62 $1,806,299.90
4211-07-01 FONDO DE FISCALIZACION $319,302.73 $0.00 $594,123.99 $913,426.72
100660 01/03/2023 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES (R;28;2022; TESOR $0.00 $198,041.33 $517,344.06
100661 01/03/2023 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES (R;28;2022; TESOR $0.00 $198,041.33 $715,385.39
100676 27/03/2023 FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES (R;28;2022; TESOR $0.00 $198,041.33 $913,426.72
4211-11-01 Extraccion hidrocarburos $8,784.00 $0.00 $18,246.00 $27,030.00
100665 01/03/2023 FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE HiIl $0.00 $8,918.00 $17,702.00
100678 22/03/2023 FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE HiIl $0.00 $9,328.00 $27,030.00
4212-01-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $32,571,569.60 $0.00 $16,285,784.80  $48,857,354.40
P00667 31/03/2023 ANO cw, TOl ID: 5 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNIC $0.00 $16,285,784.80  $48,857,354.40
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Usr: JHG

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-09)

Fecha y | 18/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4212-02-01 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $7,343,683.50 $0.00 $3,671,841.75  $11,015,525.25
P00668 31/03/2023 ANO ¢V, TOI ID: 6 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (MA| $0.00 $3,671,841.75  $11,015,525.25
4213-03-014 5% AL MILLAR $0.00 $0.00 $399,826.11 $399,826.11
100721 30/03/2023 RETENCION 5 AL MILLAR (RETENCION 5 AL MILLAR) $0.00 $390,781.30 $390,781.30
100722 30/03/2023 RETENCION 5 AL MILLAR (RETENCION 5 AL MILLAR) $0.00 $9,044.81 $399,826.11
4214-01-001 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $265,903.62 $0.00 $321,260.51 $587,164.13
100662 01/03/2023 FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS (F $0.00 $17,781.22 $283,684.84
100666 01/03/2023 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS INTERES GENERADO POR PAGO T, $0.00 $45.67 $283,730.51
100682 06/03/2023 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2 $0.00 $160,486.91 $444,217.42
100677 27/03/2023 FONDO DE COMPEMSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS L $0.00 $17,781.22 $461,998.64
100717 31/03/2023 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL (R;28;2 $0.00 $125.165.49 $587,164.13
4214-01-002 IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO DE VEHICULOS $7.74 $0.00 $0.00 $7.74
4214-01-003 ISR PARTICIPABLE $3,108,751.00 $0.00 $392,702.03 $3,501,453.03
100664 01/03/2023 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA (R;28;202: $0.00 $21,219.03 $3,129,970.03
100674 06/03/2023 IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR SALARIOS DEL PERSONAL DE DE PENDENC $0.00 $371,483.00 $3,501,453.03
4214-01-004 IMPUESTO SOBRE NOMINA $610,259.00 $0.00 $337,326.67 $947,585.67
100667 01/03/2023 IMPUESTO SOBRE NOMINA INTERESES (R;28;2022; TESORERIA;PARTICIPACIO! $0.00 $183.67 $610,442.67
100683 06/03/2023 IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA (R;28;2022; TESORERIA;P. $0.00 $166,999.00 $777,441.67
100716 31/03/2023 IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFIINITIVA (R;28;2022; TESORERIA;F $0.00 $170,144.00 $947,585.67
4214-01-005 IMPUESTO ISR ENAJENACION DE BIENES $27,817.15 $0.00 $372,876.40 $400,693.55
100681 31/03/2023 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA (R;28;202: $0.00 $10,263.40 $38,080.55
100715 31/03/2023 IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR SALARIOS DEL PERSONAL DE DEPENDENC $0.00 $362,613.00 $400,693.55
Total : 56,417,689.53 0.00 34,428,908.60 90,846,598.13
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